Fride- Hoc eodem anno, qui alter à Ru-
ricus gorum clade numeratur, captivi Re-
Rugo- gis Filius Fridericus, Theodorici, ad quem confugerat, ope, paternum recipit Regnum; eo tamen haud ita
rū Rex Onulf. multo post ab Onoulfo Odoacris Fra-
Odor- ue

tre iterum pellitur, ac Rugorum Gens, *crisfra*
magna ex parte, in Italiam traducitur; ter.
quo tempore S. Seuerini quoque Re-
liquæ Neapolim translatæ dicuntur.

Mar- His permotus Theodoricus, qui *Theo-*
cell. & apud Mœsiam cum exercitu erat, si- *dorici*
Cass. mul intuïda quadam æstuans, dum *cōfilia*
Chr. animo secum Ipse voluit, Erulos, vix
antea cognitos Populos, Italiam Pro-
uinciarum nobilissimam annos iam
plurimos obtinere suorum maiorum
virtute pridem superaram, Italici con-
silia belli agitare cœpit. Sequenti por-
rò anno Coss. Probino, atque Euse-
bio, viribus etiam à Zenone auctus,
opere perfecit.

Chri. Euphemius interim Presbiter, post *Euphe-*
Ann. Flavitam Byzantij Episcopus conse- *minus*
489. cratur; expunctoque è sacris tabulis Byzā-
Euagr. Petri Alexandrini nomine, Fœlicis au- *tij Epi-*
l. 3. c. tem Romani Pontificis reddito; si- sc.
23. multates cum illo exercere ita cœpit,
Nice. vt, coactis vterque Synodis, mutuò
ph. l. 16 sese Anathemate percellerent. sum-
6. 19. mam porrò laudem adeptus Euphe-
mius fuisset, si Romanæ Sedis, quam
Acacij memoriæ rationem habere
maluisset, quod enim illius nomen ex-
pungere obstinatus renuerit, Catho-
licæ communione Ecclesiæ indignus
est habitus.

Sur. Sub ipsam Euphemij consecratio- *Daniel*
II. De- nem Magnus Daniel Stilita octogenaria- *Stilita*
eemb. rius moritur. *mori-*
Ita- tur.

Theod Italianam Theodoricus iam attigerat, Coss.
Odoa cum factus Illi obuiam ad Ifontium chron.
srē bis Odoacer, vincitur, ac in fugam verti-
vincit tur. initaurato mox ad Veronam præ-
 lio, ad internectionem cæditur. fuga
 nihilominus elaptus Ipse cum pau-
 cis, vires resumit, sequenti anno For-
 tunam non magis propitiam exper-
 tuus.

Clodo- Quo tempore Clodouæus quoque
nau. Syagnum Romanum, qui suessionen-
 sibus cum imperio præerat, vincit,
 partumquè à Patre Regnū maioribus
 in dies incrementis auget, ac firmat.

Perse- Sub sequentis anni Coss. Longino Chri.
 quutio secundūm, ac Fausto, Vandalica apud Ann.

Väde- Africā persequitio recrudescit, quam 490.
dica. Author ex Fulgentij Actis, una cum Sur. I.
 ipsius rebus gestis fuse refert. Ian.

Theo- Moritur hoc eodem anno nobilis Génad
 apud Cœleſyriam Scriptor Theodu. c. 86.
delus lus Presbyter Antiochenus: apud Gal-

Antio- liam Cæſarius Arelatensis, cuius præ
 th. cæteris laudatur conscriptus de Gra-

Cæſa- tia Commentarius; quo in argumen-
 tius to haudquam sincerè Faustus quo-

Arela- què Regiensis apud eandem Galliam
 tensis. Episcopus versatus est. quo de illius

Opere, quod in disquisitionem ium vo-
 catum fuerit, multa Author hic habet.

ubi & illud docet, consueuisse huius

Libri temporis Scriptores, non Occidentales
 subiici modò, verum etiam Orientales à se
 untur conscriptos Commentarios ad Roma-
 cēsura num

num Pontificem transmittere, Illius Rom.
que censura subiçere.

Pont.

Per idem tempus Petrus Alexandri-
nus diem clausit extremum, occupatæ
per vim Sedis anno XIII. Huic Atha-
nasius Hæreticus pariter ab Hæreticis
subrogatur.

Mar-
cell. Sub huius item anni Cos. Pelagius
ebron. Patricius V. C. quod pro eximia vir-
ture, ac singulari apud omnes gratia,
dicendi sibi libertatem sumens, Zeno-
nem subinde argueret, in Insulam pri-
mò deportatur, mox laqueo faucibus
iniecto Tyranni iuslu, extinguitur.

Interim Odoacer satis sibi virium *Odoa-*
comparasse ratus, tertio iam belli aleā *cer ter*
ad Duram fluum experitur, tertio *tid vē*
vincitur, atque ex fuga Rauennam se *ctus*,
recipit, ibidemque à Theodorico Vi-
ctore obsidetur.

Chri. Exinde Olibrio tantum Cos. renun-
Ann. ciato, Zeno Aug. memorandas irato *Zeno*
491. Numini poenas dedit. nimio quippè *viuens*
Euagr vino, seu, quod alij tradunt, comitali *sepeli-*
l. 3. c. morbo exanimatus, Ariadnæ Vxoris *tur.*
29. iussu sepulchro viuēs illatus est, biduo
Cedrē. lamentabilis Eius vox à satellitibus,
& Zo- qui sepulchri custodiæ præpositi fue-
nar. rant, exaudita est. porrò cum hi ro-
ganti, vt aperirent, respondissent alium
iam imperare, nulla, inquit, cura Im-
perij: Monasterio claudi sat erit. in-
cassum itaque mortalibus, ac Superis
imploratis, caligas, ac lacertorum car-
nes

nes vorasse dicitur. Moritur Zeno
cum imperasset annos XVII. Eo su-
blato, Ariadnæ astu, ne quicquam Lon-
gino Zenonis Fratre obnitente, Impe-
riam Anastasius capeſſit, Homo apud
Ana-
stasius Dyrrhachium natus, nec dum Sena-
Imp. tor, inter Silentarios, hoc est Palatij
silentio, aut quieti impositos milites
adscriptus, ex quo non leuis orta fu-
ſpicio eſt, in honestam inter Iplum,
arque Ariadnam consuetudinem præ-
cessisse. Ex Eo statim, quod famæ eſſet *Theod*
ambiguæ, Catholicæ Fidei professio-
lect. l. 2
nem Euphemius expetijs, sacerdotali *Cedrē.*
libertate exautorationem, si renuat, *Suid.*
Euphe-
mij
Episc.
tiber-
ias.
Ana-
stasij
simula-
tio.
comminatus. paruit Ille ſiuè ex animo,
ſiuè ex arte. neque id tantum, ſed &
conciliandos Ciuium animos, tribu-
torum leuatione, duxit. venales antea
Magistratus, gratis mandauit: denique
optimos Principes ipſo Imperij exor-
dio æquauit. firmato postmodum do-
minatu, pecuniæ cupiditas, veluti
ex radice haudquaquam auulsa, in di-
riores exactiones, arque adeò publica
latrocinia, repullulauit. hærefis quo-
que haud diu tecta, scelera detexit re-
liqua, timore ſublato.

Nondum annum exegerat Princi-
patus, cum (qua cauſa non prodiſtur)
Byzan Populi ſeditione Byzantij excitata,
tij in e inieicto per tumultum igni, publica-
dium. priuataque aedificia permulta conſla-
grarunt.

Quo

Quo tempore Odoacer Rauennæ, Odon-
vt diximus, obfessus, Vrbe egressus, cer-
nocturnoque prælio inito, iterum su- quartu
peratur, atque inta mœnia repellitur. victus.

Heralorum rebus ita collabentibus, Italia
dum Rauenna diuturniori obsidione Gothis
premitur, Italia reliqua in Gothorum cedit.
potestate venit.

Ad hunc ipsum annum referunt Pa- S. Pa-
tritij Hiberniæ Apostoli obitum æta- tritij
tis trigesimo amplius atque centesima obitus,
mo. Insula ab Eo viuente doctrina,
rebusque gestis illustrata, miraculis
quoque post mortem editis illustrior
deinceps est reddita.

Chri. Anastasio Aug. vna cum Ruffino
Ann. Consulatum gerente, V. Kal. Martias
492. Fœlix Rom. Pont. moritur, cum an- Fœli-
Marty nos sedisset fere nouem. fuit Is Gre- cis PP.
rol. 25. gorij Magni Atauus, quod ex Ipso obitus.
Febr. Gregorio edocemur.

Dial. Fœlici Successor datur Gelasius, Gelasius
l. 4. c. cuius complures extant hoc anno da- us suc-
16 Epistolæ. cedit.

Hom. Cæptum hoc eodem anno est bel-
38. in lum Isauricum, quod quinquennio
Euāg. amplius gestum est. ipso belli exor-
Mar. dio rebus prosperè cedentibus, Ana-
cell. stasius insolentior factus, Catholjcæ,
Chr. quam emiserat, Fidei professionem, ac
Euphemio tradiderat, per vim reci-
pit; ea præcipue de causa, quod per-
tæsus sacrorum Antistitum de F de-,
ac de Chalcedonensi Concilio con-
ten-

646 Epit. Annal. Eccles.

tentiones, eas, si fas, collere percu-
piens, ut alterutri se parti nequaquam
studere videri voluit, ita in Episco-
pos, cuiuscumque Hi essent dogma-
tis, qui se mutuo anathemate, aut
contumelijs percellerent, grauiter ani-
maduertit. Sic, dum pacem Reipub.
quærere se posse putat, Catholicis
æquè, ac Hæreticis, silentio indicto,
à recta ipse Fide defciuit; *Acephalo.* Leont.
rum, siue *Hesitantium* sectæ haud de sect.
secius adscriptus. *Act. 5.*

Sub Albini, qui subiit, Consulatu, Chri.
&, vt quidam addunt Eusebii; obses. Ann.
sis Rauennæ æquè, ac obsidentibus, 493.
triennalis tædio obsidionis affectis, Mar-
res inter Odoacrem, ac Theodori- celt. &
cum, per Rauennatem Episcopum, ita Cass.
transfigitur, vt æquo vterque iure Ra- chron.
uennæ regnarent. cæterum cum Re- Proc.
gni societas fida esse vix possit, haud deibell.

Odoa- ita multo post Theodoricus Odoa- Goth.
cer op- crem, epulo exceptum, opprimit; l. I.
primi- causatus ab Eo se anteà insidijs peti-
tur. tum. Italia hoc pacto potitus Bar-
barus, diuturno fatigatus bello, tum

Pax ad nouum Regnum stabiliendum, Pa-
inter cem, vt par erat, cupiens; eam in Cass.
Theo- primis ab Anastasio per Legatos pe- ep. I.
doriciū tit, nec ægrè ab Eo impetrat, qui alio-
& A quin ab hostibus redimere eam auro
nasta consueuerit: tum verò diffcili cum
suum. Isauris bello implicitus, detrectare illam nulla ratione posset.

Fausto

Ep.
et se

Sige
Chr

Fausto Legatorum alteri Gelasius quoque Ponifex Euphemij reconciliacionem demandauerat, quo tamen in munere frustra Eum labores impendiisse omnes ex Gelasij ad Illum, rursum que Illius ad Gelasium vtrò citròque datis literis satis liquet.

Pace cum Anastasio firmata, Theo-
dorus non pacem modo sed affini-
tatem quoque cum Francorum Rege ~~ratibus~~
Clodouæo expetiit, votique factus ~~se mu-~~
est compos, Filia Illius Audeflenda
~~nit.~~

Vxore impetrata. ambas porrò Filias,
quas ex Pellice anteà sustulerat, Bur-
gundionum, ac Visigothorum Regi-
bus matrimonio iungit.

Iam verò quæ hoc ipso tempore à
peruigili Pastore Gelasio aduersus Pe-
lagianos, in Piceno, atque Dalmatia
detectos, statuta fuerint, ex complu-
Ep. 4. tribus Eius Epistolis, que ab ~~Auctore~~
et seqq. ~~huc~~ afferuntur, licet cognoscere,
quibus immorandum baudquaquam
duximus.

Sigeb.
Chr. Per idem tempus Michael Archan- *Michæ*
gelus Templum in Gargani vertice, *elis Tē-*
qui Apuliæ Mons est, illustri miraculo *plū in*
sibi adiiciuit, pioque postmodum Fi- *Garga*
delium cultu redidit celeberrimum. *no.*

Sub anni exitum Legati Byzantio
cum reuertissent, certioremq[ue] Ge-
lasium de his, quæ ab Anastasio acce-
perant, reddidissent, Consulibus iam
Astorio atque Præsidio, Apolegeticam
San-

648 Epit. Annal. Eccles.

Sanctus Pontifex Epistolam ad Eun-Chri.
dem Augustum dedit, quam integrè Ann.
hic relatam habes ob rerum gestarum 494.
cognitionem, atque argumenti digni- Ep. 10.
tatem omnino legendam.

Synod. Rome- Placuit insuper Gelasio indicta Sy-
nodo LXX.ad Vrbem Episcopos eu-
care, in qua delectus in primis habi-
tus est Ecclesiasticorum librorum
tum Patriarchales Sedes ordine re-
censitæ, ad hæc Oecumenica Con-
cilia adnumerata sunt.

Porrò eadem, qua Orientali Eccle-
siæ prospexit vigilantia, Occidentali
quoque adiumento fuit, datis ad com-
plures Italæ Episcopos literis, quibus
Ecclesiastici disciplinam egregie-
sanxit.

Crotil. Clodoueus interim Crotildem Gun-
des Clo debaldi Burgundiorum Regis ex Fra-
douei tre Neptem Christianam Fœminam
Vxor. Vxorem duxit, ex qua cum recta Fide
bona Illi cuncta fluxerunt.

s. Bene Sub idem tempus magnus Mona-
dici chorum Parens Benedictus Romæ li-
primor teris operam cum nauaret, Eremum
dia. petens, sanctioris vitæ fundamenta
föliciter iecit. ex quo erroris Eos re-
dargues, qui, propensiiori quodam in
suum Ordinem studio, multos qui
hæc tempora præcesserunt, inter Be-
nedicti Alumnos recensent. Sterili-
bus sanè aliena supponi soboles con-
suevit. ea semper fuit Benedicti, sa-
cri-